Form No. 3402-392 Rev B
Sats for forvaringslada

Arbetsfordon i Workman® GTX-serien
Modellnr 07156

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Forvaringslada 1
Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum) 2

2 Distansbricka 2 Montera férvaringsladan.
Flansmutter (1/4 tum) 2
Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum) 1

3 Inga delar kravs - Ansluta batteriet.

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning.

*

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt !
3 4 2 -39 2 % B



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

For bensindrivna GTX-fordon

1.

Parkera maskinen pa en plan yta, ligg i
parkeringsbromsen, sld av motorn och ta ut
nyckeln.

Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

Oppna motorhuven. Se bruksanvisningen.

For eldrivna GTX-fordon

1.

Parkera maskinen pd en plan yta, ligg i
parkeringsbromsen, sting av maskinen och ta
ut nyckeln.

Koppla bort huvudminuskabeln (svart) som ansluter
gruppen av batterier till maskinens jordningspunkt. Se
brufksanvisningen.

Oppna motorhuven. Se bruksanvisningen.

2

Montera forvaringsladan

Delar som behovs till detta steg:

1 Forvaringslada

2 Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)
2 Distansbricka

2 Flansmutter (1/4 tum)

1

Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort den befintliga skruven frin hégra sida av
stodplattan (Figur 1).

Rikta in de tva distansbrickor med halen i stédplattan
(Figur 1).

Sink forsiktigt ned férvaringsladan pa distansbrickorna
och stédplattan (Figur 1).

Montera sexkantsskruven (5/16 x 1 tum) genom
férvaringslidan, stodplattan och det hogra frimre
stotdimparfistet (Figur 1).

Montera en sexkantskruv (1/4 x 3/4 tum) och en
flansmutter (1/4 tum) genom forvaringslidan och
stodplattan (Figur 1).

Montera en sexkantskruv (1/4 x 3/4 tum) och en
flinsmutter (1/4 tum) genom forvaringslidan och
stotddmparfistet (Figur 1).



P owbd==

G035114

Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum)
Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)
Forvaringslada

Distansbricka

Figur 1

© N o

Stodplatta

Hoégra framre stétdamparfaste
Stétdamparfaste

Flansmutter (1/4 tum)




3

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

For bensindrivna GTX-fordon

Anslut batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

For eldrivhna GTX-fordon

Anslut huvudminuskabeln (svart) som ansluter gruppen av
batterier till maskinens jordningspunkt. Se bruksanvisningen.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera förvaringslådan
	3 Ansluta batteriet




